中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (201l)125号

关于公布
“CNAS电子数据的提取、固定与恢复能力验

证计划暨全国公安机关网安部门实验室检验鉴定质量

专项能力验证计划
”

的通知

各有关单位:

中国合格评定国家认可委员会⑽NAs)与 公安部网络安

全保卫局联合开展的
“CNAS电子数据的提取、固定与恢复能

力验证计划暨全国公安机关网安部门实验室检验鉴定质量

专项能力验证计划
”
方案制定完成,受 网络安全保卫局委托 ,

现予公布。

本能力验证计划的具体检测鉴定信息,请查阅附件。有

关报名事项和要求执行公安部相关规定。

CNAS-RL02《 能力验证规则》规定: “
合格评定机构应

将能力验证作为重要的外部质量评价活动,按照本规则以及

相应认可准则中的规定参加能力验证和利用能力验证结

果
” ,并 规定 了不同领域 的参加频次和子领域 〈见

CNAS—AL07) 。

参加单位应独立完成能力验证计划项目。当出现不满意

结果时,参加机构应按照CNAS《 能力验证规则》相关要求开

展有效纠正措施和验证措施,并保留记录;对于结果满意的,

在CNAS的各类评审中可适当根据情况考虑简化相关项目的

能力确认过程。

CNAS还将根据工作需要,陆 续在网站上发布本年度的其

它能力验证计划,请各单位继续予以关注。

不详之处,欢迎垂询 :

CNAs联系信息:

通讯地址:北京市崇文区南花市大街8号

由阝     瑚高: 100062

电戋舀/传 罢手: 010-67105376、   67105283/67105055

E - Mai1 ∶  ptacnas。 Org。 cn

联 系 人:贾汝静、翟培军

公安部联系信息:

通讯地址:北京市东城区东长安街14号

由阝     瑚高: 100741

戽L诉壬/传孑争: 010-66264607、  66264688/66264545

E - Mai1 ∶  jinbo臼 stars。 org。 cn

联 系 人:金波、侯钧雷

附件:CNAs电子数据的提取、固定与恢复能力验证计划

暨全国公安机关网安部门实验室检验鉴定质量

专项能力验证计划目录

主题词:公布 能力验证计划△ 通知

抄送:公安部网络安全保卫局,上海辰星电子数据司法鉴定

中心,国家认监委实验室部。

本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委员会

录入:田珊珊

2011年 10月 9日 印发

校对:贾汝静

罕
弈
〓

￡
浣

泔
屮
蹲
湔
Β
湔
爿
'
回

泌
山
戽
蛐
髁
汁
昌
肖
斗
这
跚

盼
回
汾
蹄
革
淤
国
蹄
奖
乙
壮
涔
跚
奋
涔
畴
泌
娜
脚
碲
蚓
戬
8
涔

串
丰
鲎
囤
郑

⌒谢
汾
蹄
洲
辩
料
涔
跚
嘞
泔
ˇ

·∴

叫
Φ
o
亠

厶

凸
邯
跸
铺

娶

耥
燃
冫
囤
汛
打

`
汗

洄

⌒x
〓

ˇ

辛
鸿
芗
补
辞
冫
潮
朵
阝

郴
跸
铺
器
耥
翅
冫
囤
λ

灯
爵
灬

鳘
弗
`
登

瞰
魑

"

^
￡

`
一

虫
乩
8
∞

跸
热
安
潜
盼
肖

铈
跸
铈
汁
溃
淋
疑
囤
汛
※
滩
ˇ

剁
黯
蛘
汩
器
潼
弗
`
簋

铆
丶
瑶

№
Φ
μ
μ
·

0
∞

l
№

0
μ

μ
·
μ
μ

蜾

砥邛
>
〓

米
蛐
苒

渌
郯
凸
舔
〓

ハ№
Τ
⒏
№
Τ
S
P

μ
∞
∞
μ
Φ
0
°

∽
№
∞
μ

沁邺

揄钾
〓

Φ冖Φ̄
∽∽№灬今
∽冷
∽

龈
燃
占
沣
〓
&
讪

斟
狲
”
邓
斡

丬
∷

郴

∽
汛

昏̂

捻愈
〓
 冖
Φ
ハハハ灬

凇
黯
苎
誉
汩
粜
燃
肃
灬

冫
冲
典

料
本
ˇ

聃
涔
胍

Ν
绷
蝉

躁